terrarum antiqui extentus de Bircat cum suis pertinenciis sex marcatas terrarum

antiqui extentus de Braidschaw duas marcatas terrarum antiqui extentus de Knokin-

clon cum omnibus et singulis suis pencliculis tenentibus tenandriis et libere tenenciuur

serviciis cum omnibus aliis suis pertinenciis jacentes in dominio de Giffartland balliatu

de Cunynghame et vicecomiiatu cle Air Necnon totam et integram superioritatem

predictarum trium libratarum tenarum de Mains de Giffartland alias vocatarum

Nethirtoun cum manerie domibus pomariis hortis molendino et multuris eiusdem

antedictis Ac superioritatem totarum et integrarum duarum marcatarum cum

dimedia marcate terrarum de Birkat curn omnibus et singulis suis pendiculis et per-

tinenciis jacentium in dominio balliatu et vicecomitatu predictis. Que etiam tote et

integre predicte terre de Mains de Giffartland. alias vocate l{ethirtoun cum manerie

clomibus pomariis hortis molendino et multuris eiusdem antedictis necnon predicte

d.ue marcate et dimidia marcate terrarum de Bircat sex marcate terrarum de Braid-

schaw et due marcate terrarum de Knokindon cum singulis suis pendiculis tenentibus

tenandriis et libere tenencium servitiis jacentes ut supra hereditarie perprius pertinue-

runt in proprietate Issobelle Crarvfurde et Margarete Crawfurde filiis ac legitimis et

propinquioribus hereclibus quondam Joannis Crawfurde de Giffartland" ac etiam

stperioritas dictarum terrarum de Mains de Giffartland alias vosatarum Nethirtoun et

iluarum marcatarum terrarum et dimedie marcate terrarnm de Birkat perprius here-

ditarie pertinuit Johanni Crawfurde de Crawfurdeland Quasquidem omnes et singulas

prenominatas terras tum proprietatem tum superioritatem cum omuibus suis per-

I Kilmarnoclc lliits.
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tinenciis prescriptis dicte Issobella et Margareta Crawfurdis curu expressis consensu et
assensu Joannis et Thome Crawfurdis suorum coniugum pro ipsorum iuteresse ac

prefatus Joannes Crawfurde de Crawfurdeland. superior antedictis per suos pro-

curatores eo um nominibus per patentes literas legiiime ad hoc constitutos in manibus
nostris tanquam principis et Senescalli Scotie et nostri Regentis nostro nomine et
tanquam ipsorum domini superioris earundem per fustim et baculum sursum reddide-
runt pureque et simpliciter resignarunt Ac tofum ius et clameum proprietatem et

possessionem que et quas in eisdem habuerur:t seu habere potuerunt omnino quiete

clamarunt imperpetuum prout in carta nostra desuper confecta latius continetur
Yobis precipimus et mandamus quatenus dicto nostro consanguineo Roberto domino
Boyd vel suo certo actornato latori preseutium sasinam Totarum et integrarum pre-
nominatarum terrarum tam proprietatis quam superioriatis cum manerie domibus